
1 

 

KOMÁROM-ESZTERGOM MEGYEI KÖZGYŰLÉS 

 E L N Ö K E  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

a Komárom-Esztergom Megyei Közgyűlés 

2016. november 24-ei ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Tájékoztató a közgyűlés két ülése közötti időszak fontosabb eseményeiről, 

beszámoló átruházott hatáskörben hozott döntésekről, a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 

 

Előterjesztő: Popovics György, a közgyűlés elnöke  

 

Összeállította: Dr. Pozsár Gáborné dr. Alt Dóra Mária megyei aljegyző 



2 

 

Tisztelt Megyei Közgyűlés! 

 

A testület két ülése közötti időszak fontosabb eseményeiről, az átruházott hatáskörök 

gyakorlásáról és egyes közgyűlési határozatok végrehajtásáról a következőkben adok számot, 

illetve tájékoztatást. 

 

A Települési Pályázati, Fejlesztési Alap támogatásából eredő lejárt visszafizetési 

kötelezettségek vonatkozásában a következő települések részéről történtek törlesztések, ill. 

nyújtottunk támogatást: 

 

2016. év október hónap forgalma: 

Települési Önkormányzat 
Törlesztés/visszautalás 

időpontja 
Törlesztés/visszautalás összege (Ft) 

Úny Község Önkormányzata 

törlesztése 
2016. október 24.  125.000 

Szákszend Község 

Önkormányzata törlesztése 
2016. október 26. 86.000 

Kömlőd Község 

Önkormányzata törlesztése 
2016. október 27. 100.000 

 

2016. év november hónap forgalma (november 10-ig): 

Települési Önkormányzat 
Törlesztés/visszautalás 

időpontja 
Törlesztés/visszautalás összege (Ft) 

Bakonyszombathely Község 

Önkormányzata törlesztése 
2016. november 02. 125.000 

Súr Község Önkormányzata 

törlesztése 

2016. november 04. 156.000 

 

 

A Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzati Hivatal 24.500.000 Ft támogatásban 

részesült a „Településfejlesztési Operatív Program TOP-5.1.1-14 Foglalkoztatás-növelést 

célzó megyei és helyi foglalkoztatási együttműködések (paktumok)” kapcsán, mely összeg 

2016. október 06-án a Hivatal elkülönített számlájára átutalásra került. 

 

A Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzati Hivatal 15.840 Ft támogatást nyert a 

Tatabányai Megyei Jogú Város Önkormányzata „Színházbérlet támogatás – Tolnay és 

Bánffy bérletek 2015.” pályázatán a tatabányai közintézmények dolgozói színházba 

járásának elősegítése céljából. A pályázathoz a 47.151 Ft-os önrészt a Közgyűlés biztosította 

a Szociális és Kulturális céltartalék terhére. 

 

A Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat megelőlegezési szerződést kötött a 

Komárom-Esztergom Megyei Területfejlesztési Kft-vel, mely szerint saját költségvetése 

terhére visszafizetendő támogatást nyújt a Kft. részére, azzal a kikötéssel, hogy annak 

felhasználási és visszafizetési határideje 2016. december 15. A szerződésnek megfelelően 

2016. október 26-án, 7.000.000 Ft-ot átutaltunk, a területfejlesztési működési céltartalék 

terhére.  

 

A Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat Magyarország 2016. évi központi 

költségvetéséről szóló 2015. évi C. törvény alapján, a megyei önkormányzati tartalék 

terhére, meghatározott kötelezettségek teljesítésére kiegészítő támogatás igénylésére 
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nyújtottunk be pályázatot, melyből a pályázat kiírójának döntése értelmében 13.910.000 Ft-

hoz jutott Önkormányzatunk, és a fenti összeg 2016. október 28-án került jóváírásra 

bankszámlánkon. 

 

 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján javasolom, hogy a Közgyűlés az Önkormányzati Hivatalban a 

rendes szabadság kiadására két egybefüggő naptári hétre, 2016. december 19-től 2017. 

január 1-ig téli igazgatási szünetet rendeljen el. Az igazgatási szünet alatt - ügyeleti rend 

kialakításával - a Hivatal zavartalan ügymenetét és feladatellátását biztosítani szükséges. 

 

 

A Közlekedés Operatív Program (KÖZOP) Monitoring Bizottság munkájában Komárom-

Esztergom megye a Közép-dunántúli Regionális Területfejlesztési Konzultációs Fórumon 

keresztül vesz részt. A Közép-dunántúli Régiót Veszprém megye képviseli. 2016. november 

7-én írásban eljuttattuk véleményünket és javaslatainkat a KÖZOP Záró Végrehajtási 

jelentéssel kapcsolatosan Veszprém megyéhez, aki a három megye által megfogalmazott 

észrevételeket 2016. november 10-én küldte meg az Irányító Hatóságnak. Összességében 

megállapítható, hogy a Záró Végrehajtási Jelentés jól megfelel annak a célnak, hogy 

áttekintést adjon a Közlekedés Operatív Program (KÖZOP) program- és projektszintű 

megvalósításának előrehaladásáról, az elért eredményekről és az eredményes végrehajtást 

elősegítő fő lépésekről. A pénzügyi megvalósítás bemutatása mellett a jelentés beszámol a 

monitoring és ellenőrzési tevékenységről, az OP és a prioritások végrehajtásáról, valamint a 

nagyprojektek megvalósításáról. Kijelenthető, hogy a program mind pénzügyileg, mind a 

prioritásokban megfogalmazott célkitűzések elérésében eredményes és sikeres volt. 

 

 

A Bázis Gyermek és Ifjúsági Egyesület (www.bazispont.hu) pályázatot kíván benyújtani az 

Emberi Erőforrások Minisztériuma által 2017. január 1. – 2019. december 31. közötti 

időszakra meghirdetett Civil Információs Centrum címbirtokossági pályázatára.  

Az Egyesület elnöke, mellékelve a Komárom-Esztergom Megyei Civil Információs 

Centrumként 2012-2016. között elvégzett tevékenységükről szóló rövid összefoglalót (1. 

számú melléklet), azzal a kéréssel fordult a megyei önkormányzat felé, hogy a korábbi 

évekhez hasonlóan ez évben is támogassa őket a pályázat elnyerésében, és nyilvánítsa ki 

együttműködési szándékát.  

A mellékelt tartalmú együttműködési szándéknyilatkozatra a pályázat beadásához van 

szükség. Az Egyesületre a 2012-2016. közötti időszakban is támaszkodtunk a területi 

tervezési folyamat társadalmasításánál, ezért most is javasolom az együttműködési 

szándéknyilatkozat elfogadását, hivatkozva arra is, hogy az együttműködés a szervezet és a 

megyei önkormányzat közötti információáramlást szolgálhatná, mely a területfejlesztési, és 

koordinációs feladatainkat a továbbiakban is segíthetné.  

 

 

A Veszprémi Akadémiai Bizottság Tudományos Alapítványa alapító okiratának 

módosításáról a Közgyűlés 2016. január 28-án döntött. A meghozott határozat kivonatát 

elküldtük további intézésre az alapítványhoz. A Veszprémi Akadémiai Bizottság titkára azzal 

a kéréssel fordult hozzánk, hogy miután ügyvédi késedelmek miatt a bíróság elutasította a 

módosított alapító okirat nyilvántartásba vételét, ezért meg kell ismételni az előkészítő 

eljárást, ami a korábbi határozatunk hatályon kívül helyezését és az aktualizált módosító 

http://www.bazispont.hu/
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okirat ismételt elfogadását jelenti. Kérem a Tisztelt Közgyűlést a mellékelt alapító okirat (2. 

számú melléklet) alapján a módosító határozat elfogadására. 

 

 

A Megyei Önkormányzatnak több saját projektje, pályázata is van, amelyeknél szükségessé 

válthat a közgyűlés két ülése között olyan intézkedés, tevékenység, amely azonnali 

közgyűlési döntést igényel.  

Az egyes pályázatainknál az alábbi körülmények merülhetnek fel: 

- TOP 5.1.1. paktum pályázat: benyújtottuk a projekt 3. mérföldkövét, és az ehhez 

szükséges szerződés módosítást. Mivel ez a mérföldkő a projekt előkészítő 

szakaszának zárása, ezért várhatóan az Irányító Hatóság részletesen áttekinti a már 

megvalósított projekt elemeket. Minősítik az elkészült terveket, a költségvetést, a 

paktumszervezeti rendszer létrehozásának körülményeit, az eddig benyújtott 

elszámolásokat.  

- KEHOP 1.2.1 klíma stratégia: folyamatban van a projekt közbeszerzésének 

utóellenőrzése, ezzel kapcsolatban merülhetnek fel esetleges intézkedések. 

- HU-SK INTERREG Program, SacraVelo pályázat: hiánypótlási szakaszban van a 

projekt, illetve döntés esetén szerződéskötési folyamat indulhat el. 

- Egyéb hazai pályázatok: a megyék rendkívüli támogatása, az értéktár pályázatok 

forrásainak felhasználása esetében szükséges, előre nem látható intézkedések, 

döntések. 

Kérem felhatalmazásukat, hogy ezekben esetekben, amennyiben szoros határidőhöz kötött a 

végrehajtás, eljárhassak átruházott hatáskörben. 

Ezen túl kérem egyetértésüket, hogy az önkormányzat hivatalos képviselőjének helyetteseként 

a közgyűlés általános alelnöke kerüljön bejelentésre a közreműködő szervezetek felé 

akadályoztatásom esetén.   

 

 

2016. november 8-án a Nemzetgazdasági Minisztérium TOP Irányító Hatóságától 

értesítést kaptak a megyei önkormányzatok, hogy lehetőségük van az megyei Integrált 

Területi Programjaik ismételt módosítására 2016. december 31-ig. Ezt előzetesen jeleztem 

a Közgyűlés felé a nemrég a Kormány által is elfogadott ITP módosításunk kapcsán. A 

munkaverziót 2016. december 1-jéig kell elkészíteni. A módosításhoz aktualizált 

módszertant is kaptak a megyék, amely voltaképpen egy feladat átvezetését kéri minden 

vonatkozó részben. Néhány megye megemelt TOP forrásainak az átvezetése és felhasználásuk 

leírása, indokolása mindenképpen szükséges ugyanis.  

Az 1562/2016 (X.13.) Kormányhatározat Fejér, Vas és Zala megye számára többletforrást 

biztosít a Modern Városok Program végrehajtása kapcsán. Fejér megyében 4 és 5 számjegyű 

olyan utak megvalósítására vállalt kötelezettséget a Kormány, amelyek nem csak Dunaújváros 

területét érintik, hanem a megye más települését is, így az ezek területére eső forrást a megyei 

TOP keretre kellett ráemelni. Zala megyében a kiemelt Mura Program, Veszprém megyében a 

kiemelt Balaton-Budapest kerékpár-hálózati fejlesztések igényeltek a megyei jogú város 

területén kívüli beavatkozásra TOP keretemelést. 

A többi megye, így Komárom-Esztergom megye vonatkozásában ilyen érintettség nincs, 

emiatt nem szükséges a jelenleg érvényben lévő ITP korrekciója. Miután a 2016. szeptember 

29-ei ülésünkön beterjesztett és Kormány által is elfogadott ITP minden jelenlegi ismereteink 

szerint szükséges módosítást tartalmazott, mint előterjesztő javaslom, hogy ezen egyelőre ne 

változtassunk.  

A következő módosításra 2017. április 30-ig lesz lehetőségünk, és várhatóan addigra ismertté 

válnak az első körös pályázatok döntései és a második körös pályázati feltételek is, így ezek 
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birtokában élhetünk azon jogkörünkkel, hogy a még fennmaradó források felhasználásának 

feltételeit alakítsuk az ITP-ben. 

Kérem, hogy ezek ismeretében az előterjesztés határozati javaslatát fogadják el! 

A Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) és a 

Komárom-Esztergom Megyei Területfejlesztési Kft. (a továbbiakban: Kft.) között 

megelőlegezési szerződések jöttek létre, az alábbiak szerint: 

- 2016. július 6-án kelt szerződés értelmében 12 millió Ft; 

- 2016. október 25-én kelt szerződés értelmében 7 millió Ft összegben. 

A szerződések értelmében a Kft. a fenti összegeket köteles legkésőbb 2016. december 15-ig 

visszafizetni az Önkormányzat részére. 

Tekintettel arra, hogy az ország minden részéről beérkező igények szakértői véleményezése 

elhúzódik, mindezidáig nem születtek meg azok a támogatói döntések, amelyek alapján a Kft. 

forrásokhoz juthatna, noha a vállalt tevékenységeket elvégezte. 

A fentiekre tekintettel javaslom, hogy a megelőlegezési szerződések – a visszafizetési 

határidő tekintetében – kerüljenek módosításra oly módon, hogy a Kft. a támogatási előlegek 

elszámolásával egyidejűleg, de legkésőbb 2017. május 31-ig köteles visszafizetni a 

megelőlegezési szerződésekben részére átutalt összegeket. 

Abban az esetben, ha a támogatói döntések meghozatala a továbbiakban is elhúzódik, a Kft. 

finanszírozása érdekében további lépések megtételére van szükség. A finanszírozás 

megoldására alapvetően két alternatíva jöhet szóba: 

1. állami megelőlegezés igénybevétele, amennyiben a jogszabályok lehetővé teszik; 

2. piaci finanszírozás, a vonatozó előírások keretei között. 

ad 1. Információink szerint az 549/2013. (XII. 30.) Korm. rendelet az Uniós fejlesztések 

fejezetbe tartozó fejezeti kezelésű előirányzatok felhasználásának rendjéről módosítása 

folyamatban van, mely módosítás várhatóan november végén kihirdetésre kerül. Ennek 

alapján lehetőség lenne arra, hogy a Kft. igénybe vehesse, illetve felhasználhassa a Korm. 

rendelet szerinti megelőlegezést. 

ad 2. A Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény (Gst.) 10/E.§ 

(1) bekezdés értelmében a 100%-os önkormányzati tulajdonban álló gazdasági társaság és az 

ilyen gazdasági társaság 100%-os tulajdonában álló gazdasági társaság adósságot keletkeztető 

ügyletét - a naptári éven belül lejáró futamidejű adósságot keletkeztető ügylet kivételével - az 

önkormányzat olyan adósságot keletkeztető ügyletének kell tekinteni, amely a Kormány 

hozzájárulásához kötött.  

Tehát éven belül a lejáró futamidejű adósság esetén a Kft. a Kormány hozzájárulása nélkül 

vehet fel pénzintézeti kölcsönt. 

A 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 42.§ értelmében a hitelfelvétel vagy más adósságot 

keletkeztető ügylet a közgyűlés át nem ruházható hatásköre. Tekintettel arra, hogy a Kft. 

alapítója a Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat, annak legfőbb szerve pedig a 

közgyűlés, így a hitelfelvételhez a Közgyűlés döntése szükséges. Felhatalmazás csak arra 

kérhető, hogy a közgyűlés elnöke a hitelfelvétel érdekében tárgyalásokat kezdeményezzen, 

ajánlatokat kérjen. 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy hatalmazzon fel arra, hogy a hitelfelvétel előkészítése 

érdekében eljárjak. 

 

 

HATÁROZATOK VÉGREHAJTÁSA 

A 99/2016. (IX.29.) számú közgyűlési határozattal módosításra került a Komárom-

Esztergom Megyei Területfejlesztési Kft. alapító okiratot. Az elfogadott a változásokat a 

Tatabányai Törvényszék Cégbírósága a cégjegyzéken átvezette. 
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A 116/2016. (IX.29.)számú közgyűlési határozatnak megfelelően előkészítettük és a vezető 

partnerrel együttműködve az INTERREG V-A Szlovákia – Magyarország Együttműködési 

Program Természet és Kultúra felhívására 2016. október 28.-án beadásra került a ” SacraVelo 

–határon átnyúló kerékpáros zarándokutak a Felső-Dunamenti térségben” című pályázat. A 

SacraVelo projekt benyújtott teljes költségvetése 2.869.233 euro, melyből Komárom-

Esztergom megye részesedése 348.129 euro. 

 

A 126/2016. (X.27.) számú közgyűlési határozathoz - a Komárom-Esztergom Megyei 

Közgyűlés elhatározta, hogy a Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat visszautalja a 

Miniszterelnökség részére a GF/JSZF/464/2016. iktatószámú megelőlegezési szerződés 

alapján igénybe vett 50 millió Ft-ot, továbbá felhatalmazza elnökét, hogy a visszautaláshoz 

szükséges dokumentumokat aláírja. 

A határozat végrehajtása érdekében felvettük a kapcsolatot a Miniszterelnökég illetékes 

Főosztályával és egyeztettünk a visszafizetés és elszámolás részleteivel kapcsolatban. Ennek 

során kaptuk azt a tájékoztatást, hogy a korábban jelzett jogszabály módosítás - az Uniós 

fejlesztések fejezetbe tartozó fejezeti kezelésű előirányzatok felhasználásának rendjéről szóló 

549/2013. (XII. 30.) Korm. rendelet – folyamatban van, és várhatóan két héten belül 

kihirdetésre is kerül. Az elektronikus levélben kapott tájékoztatás szerint a kormányrendelet 

módosítása kibővíti a kedvezményezettek körét az önkormányzati/állami tulajdonú gazdasági 

társaságokkal. Az viszont még nem ismert, hogy a rendeletmódosítás milyen hatállyal lép 

majd életbe, és hogy érinti a már megkötött szerződésünket.  

Mind ezzel együtt javaslom a Tisztelt Közgyűlésnek, hogy a jelzett jogszabály változás 

megjelenését várjuk meg, és a 126/2016. (X. 27.) számú határozat tekintetében a végrehajtás 

határidejét módosítsuk 2016. december 31-re. 

 

A 130/2016(X.27.) számú közgyűlési határozathoz - Az elfogadott Komárom-Esztergom 

Megyei Foglalkoztatási Stratégiát benyújtottuk a pályázat Közreműködő Szervezetének és az 

Irányító Hatóságnak. Elfogadásuk esetén a határozatnak megfelelően megküldjük az összes 

települési önkormányzatnak és a foglalkoztatási paktum partnereknek. Tervezzük, hogy a 

Stratégiát széles körben, egyéb rendezvények keretében is ismertetni fogjuk. 

 

 

A felelősök a következő közgyűlési határozatokban előírt feladatokat végrehajtották, eleget 

tettek tájékoztatási kötelezettségüknek: 

 

125/2016. (X.27.) KH a 2016. évi közbeszerzési terv módosítását a Komárom-

Esztergom Megyei Önkormányzat honlapján közzétettük. 

 

127/2016. (X.27.) KH a határozatok elfogadása, illetve hatályon kívül helyezése a 

nyilvántartásban átvezetésre került. 

128/2016. (X.27.) KH tájékoztató a Szent Borbála Kórház 2012. óta megvalósult és 

tervezett fejlesztéseiről – a határozatot megküldtük az 

érintetteknek. 

 

131/2016. (X.27.) KH tájékoztatás a KEHOP-1.2.0-15-2016-00021 azonosítószámú 

„Komárom-Esztergom megyei klímastratégia készítése és 

éghajlat-változási platform létrehozása” című projekt 

előrehaladásáról, a szükséges döntések meghozataláról – a 

vállalkozási szerződés aláírása megtörtént. 
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BIZOTTSÁGOK TEVÉKENYSÉGE 

 

A Komárom-Esztergom Megyei Közgyűlés 

- Területfejlesztési Bizottsága 2016. október 27-én tartotta ülését a Megyeházán, melyen a 

következő előterjesztéseket vitatták meg és találták őket közgyűlési tárgyalásra 

alkalmasnak: 

1. Aktuális területfejlesztési döntések meghozatala 

a) Komárom-Esztergom megye középtávú Foglalkoztatási Stratégiájának és 

Akciótervének elfogadása 

b) Tájékoztatás a KEHOP-1.2.0-15-2016-00021 azonosítószámú „Komárom-

Esztergom megyei klímastratégia készítése és éghajlat-változási platform 

létrehozása” című projekt előrehaladásáról, a szükséges döntések meghozatala 

 

- Pénzügyi Bizottsága 2016. október 27-én tartotta ülését a Megyeházán, melyen a 

következő előterjesztéseket vitatták meg és találták őket közgyűlési tárgyalásra 

alkalmasnak: 

1. Tájékoztató a közgyűlés két ülése közötti időszak fontosabb eseményeiről, beszámoló 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről, a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 (Értéktár pályázat, közbeszerzési terv módosítás) 

 

2. Tájékoztató a Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat 2016. I-III. negyedévi 

gazdálkodásáról 

 

3. A Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat és a Komárom-Esztergom Megyei 

Önkormányzati Hivatal 2017. évi belső ellenőrzési terve 

 

Információ a későbbiekben megrendezésre kerülő bizottsági ülésekről 

A Komárom-Esztergom Megyei Közgyűlés bizottságai 2016. november 24-én tartják soron 

következő üléseiket. Az ülésekről a későbbiekben adunk tájékoztatást. 

 

 

Tisztelt Megyei Közgyűlés! 

 

2016. november 2-án, Tatabányán konzultációra került sor a „Szupergyors Internet 

Program” keretében megvalósuló hazai szélessáv fejlesztésekről. A rendezvényen Deutsch 

Tamás miniszterelnöki biztos, továbbá a Miniszterelnökség illetékesei a Szupergyors Internet 

Program részleteit, annak jogi hátterét és szolgáltatói oldalát ismertették az érintett 

önkormányzatokkal. Az Európai Unió tagállamainak közös célkitűzése, hogy 2020 végéig 

mindenhová eljusson a szupergyors internet. Magyarország ezt a célt 2018 végéig szeretné 

teljesíteni, így két év múlva minden háztartás legalább 30 Mbit/s gyorsaságú vezetékes 

kapcsolattal rendelkezhet, valamint a közintézményekben és a közterületeken is 

hozzáférhetővé válik ez a sebesség. A résztvevőket dr. Kancz Csaba kormánymegbízott és 

Popovics György, a megyei közgyűlés elnöke mellett Schmidt Csaba, Tatabánya 

polgármestere köszöntötte. 

 

 

2016. november 9-én Nyergesújfalu Város Önkormányzatával egyeztetésre került sor a 

Megyeházán. A megbeszélés témája a TOP városi területek környezettudatos megújítására 

vonatkozó „zöld város kialakítása” tárgyú második körös pályázati felhívásra benyújtandó 

projektek továbbfejlesztése volt. 
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A Megyeházán, 2016. november 18-án konzultációt folytattunk a „Komárom-Esztergom 

megyei klímastratégia készítése és éghajlat-változási platform létrehozása” tárgyú KEHOP 

projekt kapcsán a tárgyban bonyolított közbeszerzési eljárás nyertes ajánlattevőjével, a 

Magyar Innováció és Hatékonyság Nonprofit Kft-vel. 

 

 

Területfejlesztés: 

 

 A Kormány 1612/2016 (XI. 8.) sz. határozatával elfogadta a Komárom-Esztergom 

Megyei Integrált Területi Program módosítását.  

 2016. november 15-én benyújtottuk a Foglalkoztatási Paktum Projekt 3. mérföldkő 

teljesítéséhez kapcsolódó szakmai és pénzügyi jelentését. Ezzel lezárult a projekt 

előkészítő szakasza. Elkészült a Megvalósíthatósági Tanulmány, a Foglalkoztatási 

Stratégia, megtartották alakuló üléseiket a paktumszervezetek (Foglalkoztatási Fórum, 

Irányító Csoport), működik a Paktum Iroda, megkezdte a képzés és foglalkoztatási 

elem megvalósítását a Komárom-Esztergom Megyei Kormányhivatal. 

 Megkezdődött a 2. körös TOP pályázati felhívások véleményezése és az 

inkubátorházak fejlesztését és a helyi identitás erősítését célzó intézkedés 

felhívástervezetének véleményezése.  

 A Hivatalunk folytatta az önkormányzati 2. körös projektek fejlesztéséhez kapcsolódó 

egyeztetéseket. 

 

 

Elnökség  

 

november 02. 

Tatabánya - a Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalában megrendezésre kerülő a 

Digitális Jólét Program keretében megvalósuló hazai „Szupergyors” szélessávú internet 

fejlesztésekről tartott konzultáción részt vett Popovics György, a megyei közgyűlés elnöke, 

Borsó Tibor és Steindl Balázs, a megyei közgyűlés alelnökei, valamint dr. Veres Zoltán 

megyei jegyző. 

 

november 05. 

Tárkány - a Kultúrház adott otthont a második alkalommal megrendezésre kerülő 

Barátságnapnak, melyen részt vett és beszédet mondott dr. Veres Zoltán megyei jegyző. 

 

november 07. 

Tatabánya - a Győri Pedagógiai Oktatási Központ által szervezett Komárom-Esztergom 

Megyei Diákparlamentet a Megyeháza Nagytanácstermében rendezték meg, melyen Steindl 

Balázs, a megyei közgyűlés alelnöke köszöntötte a részvevőket. 

 

november 08. 

Győr - a Szigetköz Térségi Fejlesztési Tanács soron következő ülésén Győrben, Popovics 

György, a megyei közgyűlés elnöke vett részt. 

 

Győr - az Észak-Dunántúli Területi Vízgazdálkodási Tanács soros ülésén Popovics György, a 

megyei közgyűlés elnöke képviselte a megyei önkormányzatot. 

Tatabánya - a Külgazdasági és Külügyminisztérium által szervezett „Exportra fel” elnevezésű 

rendezvényen az Árpád Hotelben Borsó Tibor, a megyei közgyűlés alelnöke vett részt. 
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november 09. 

Pilismarót - a Nyírő Csaba Sportcsarnokban rendezett Grassgroots Labdarúgó Tornán Steindl 

Balázs, a megyei közgyűlés elnöke vett részt. 

 

november 10. 

Tatabánya - a Földi Imre Sportcsarnok adott otthont a Komárom-Esztergom Megyei 

Kormányhivatal által szervezett Pályaválasztási kiállításnak, melyen Borsó Tibor, a megyei 

közgyűlés alelnöke volt jelen. 

 

Esztergom - Gazdaságpolitikai Fórumot szervezett a Komárom-Esztergom Megyei 

Kereskedelmi és Iparkamara a Szent Adalbert Központban. Az eseményen Steindl Balázs, a 

megyei közgyűlés alelnöke képviselte a megyei önkormányzatot. 

 

Kömlőd - a Kerényi Béla Református Diakóniai Intézmények fennállásának 10 évfordulója 

alkalmából rendezett épület átadó ünnepségen Popovics György, a megyei közgyűlés elnöke 

volt jelen. 

 

november 12. 

Ászár – a Községi Önkormányzat által szervezett „Szépkorúak” Napján Popovics György, a 

megyei közgyűlés elnöke köszöntötte a rendezvény ünnepeltjeit. 

 

november 16. 

Budapest - a MÖOSZ soron következő ülésén a Steindl Balázs, a megyei közgyűlés alelnöke 

volt jelen. 

 

 

Tatabánya, 2016. november 18. 

 

 

 

 

 

Popovics György  
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HATÁROZATI JAVASLAT 

 

I. 

A Komárom-Esztergom Megyei Közgyűlés  

 

1. a Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzati Hivatalban a rendes szabadság kiadására 

két egybefüggő naptári hétre, 2016. december 19-től 2017. január 1-ig téli igazgatási szünetet 

rendel el a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján.  

 

2. felkéri a megyei jegyzőt, hogy a téli igazgatási szünet alatt - ügyeleti rend kialakításával - 

biztosítsa a Hivatal zavartalan ügymenetét és feladatellátását. 

 

Határidő: 2016. november 30. 

Felelős: dr. Veres Zoltán megyei jegyző  

 

Hivatali végrehajtásért felelős: Horváth Renáta, humánpolitikai és önkormányzati 

referens 

 

 

II. 

A Komárom-Esztergom Megyei Közgyűlés  

 

a 126/2016. (X.27.) számú közgyűlési határozat végrehajtásának határidejét 2016. december 

31-ig meghosszabbítja. 

 

Határidő: 2016. december 31. 

Felelős: Popovics György, a közgyűlés elnöke  

 

Hivatali végrehajtásért felelős: Petrikné Molnár Erika főosztályvezető  

    Kovács Cecília osztályvezető 

 

 

III. 

A Komárom-Esztergom Megyei Közgyűlés 

 

1. támogatja a Bázis Gyermek és Ifjúsági Egyesület (2800 Tatabánya, Erőmű tér 7/a., 

adószám: 18612723-1-11, képviseli: Auguszt-Baranyai Szandra elnök) az Emberi Erőforrások 

Minisztériumának a 2017. és 2019. közötti időszakra, „Civil Információs Centrum” cím 

elnyerésére benyújtott pályázatát. 

 

2. felhatalmazza a megyei közgyűlés elnökét, hogy aláírja a mellékelt támogatói nyilatkozatot 

civil információs centrum cím elnyerése érdekében 

 

Határidő:  2016. november 24. 

Felelős: Popovics György, a közgyűlés elnöke 

 

Hivatali végrehajtásért felelős: Dr. Pozsár Gáborné dr. Alt Dóra Mária megyei aljegyző 
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IV. 

A Komárom-Esztergom Megyei Közgyűlés 

a Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat (székhely: 2800 Tatabánya, Fő tér 4.), mint a 

„Veszprémi Akadémiai Bizottság (VEAB) Tudományos Alapítványa” (székhely: 8200 

Veszprém, Vár u. 37., nyilvántartási szám: 19-01-0000164) alapítója nevében az alábbi 

döntéseket hozta:  

1. Az alapító elhatározta az Alapítvány alapító okiratának a Polgári Törvénykönyvről szóló 

2013. évi V. törvény és az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil 

szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény rendelkezéseinek 

megfelelő módosítását, melyet az alapító okirat aláírásával is megerősít.  

2. Az alapító az Alapítvány kuratóriumi tagjainak jelöli 2020. június 30. napjáig terjedő 

határozott időtartamra:  

Elnök:  

Dr. Pósfai Mihály  VEAB elnöke lakcím: 8230 Balatonfüred, Bajcsy-Zs u. 45. 

Tagok: 

Dr. Tóth Balázs VEAB lakcím: 8200 Veszprém, Baláca u. 38. 

Skodáné Dr. Földes Rita  VEAB lakcím: 8200 Veszprém, Hajlat u. 41/B. 

Dr. Veisz Ottó VEAB lakcím: 2462 Martonvásár, Malom u. 5. 

Dr. Kulcsár László VEAB lakcím:9437 Hegykő, Erdősföld u. 18. 

Dr. Markovszky György VEAB lakcím: 8200 Veszprém, Kinizsi u. 9. 

Dr. Pusztay János  Vas Megyei Önkormányzat 

  lakcím: 9733 Horvátzsidány, Tanács u. 1.  

Dr. Papp Sándor Veszprém Megyei Jogú Városa Önkormányzata 

  lakcím: 8200 Veszprém, Ádám Iván u. 8.  

Dr. Bakonyi Árpád MAL Zrt.„f.a”  lakcím: 8220 Balatonalmádi, Budatava u. 1. 

Dr. Rácz László MOL Nyrt. lakcím: 1137 Budapest, Radnóti u. 14/A. 

Turi Bálint  Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat 

  lakcím: 2900 Komárom, Beöthy Zsolt u. 9/B. 

 

Határidő:  2016. november 24. 

Felelős: Popovics György, a közgyűlés elnöke 

 

Hivatali végrehajtásért felelős: Dr. Pozsár Gáborné dr. Alt Dóra Mária megyei aljegyző 

 

 

V. 

A Komárom-Esztergom Megyei Közgyűlés 

 

1. felhatalmazza a megyei közgyűlés elnökét, hogy átruházott hatáskörben - a közgyűlés 

utólagos tájékoztatása mellett - a következő rendes ülésig a megyei önkormányzat 

folyamatban lévő, benyújtott pályázati ügyeiben a szükséges döntéseket meghozza, illetve a 

szükséges intézkedéseket végrehajtsa.  

2. egyetért azzal, hogy - szükség esetén - az önkormányzat hivatalos képviselőjének 

helyetteseként a közgyűlés általános alelnöke kerüljön bejelentésre a közreműködő 

szervezetek felé az önkormányzati pályázatoknál. 

 

Határidő:  2016. november 24. 

Felelős: Popovics György, a közgyűlés elnöke 

 

Hivatali végrehajtásért felelős: Petrikné Molnár Erika főosztályvezető 
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VI. 

A Komárom-Esztergom Megyei Közgyűlés 

 

1. nem kívánja módosítani 2016. december 31-ig az 1612/2016 (XI.8.) Kormányhatározat 1. 

pontjában jóváhagyott Komárom-Esztergom Megyei Integrált Területi Programot. 

 

2. felkéri a megyei közgyűlés elnökét, hogy a döntéséről 2016. április 30. napjáig tájékoztassa 

a TOP Irányító Hatóságát. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Popovics György, a közgyűlés elnöke 

 

Hivatali végrehajtásért felelős: Petrikné Molnár Erika főosztályvezető 

 

 

VII. 

A Komárom-Esztergom Megyei Közgyűlés 

 

1. felhatalmazza a megyei közgyűlés elnökét, hogy a Komárom-Esztergom Megyei 

Területfejlesztési Kft-vel 2016. július 6-án és 2016. október 25-én megkötött megelőlegezési 

szerződéseket – kizárólag a fizetési határidő tekintetében – módosítsa azzal, hogy a Kft. a 

támogatási előlegek elszámolásával egyidejűleg, de legkésőbb 2017. május 31-ig köteles 

visszafizetni a megelőlegezési szerződésekben részére átutalt összegeket. 

 

2. felhatalmazza a megyei közgyűlés elnökét, hogy – amennyiben a vonatkozó jogszabályok 

lehetővé teszik az 549/2013. (XII.30.) Korm.rendelet szerinti megelőlegezésnek az 

önkormányzat 100% tulajdonában álló gazdasági társaság általi felhasználását – a 2017. évre 

vonatkozóan megelőlegezés iránti kérelmet nyújtson be; 

 

3. felhatalmazza a megyei közgyűlés elnökét, hogy a Komárom-Esztergom Megyei 

Területfejlesztési Kft. finanszírozása érdekében további lehetőségeket vizsgáljon meg. 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Popovics György, a közgyűlés elnöke 

 

Hivatali végrehajtásért felelős: Kovács Cecília osztályvezető 

     Petrikné Molnár Erika főosztályvezető 

 

 

VIII. 

A Komárom-Esztergom Megyei Közgyűlés 

 

1. Elfogadja a következő közgyűlési határozatok végrehajtásáról adott jelentést. 

 

99/2016. (IX. 29.)  

116/2016. (IX. 29.) 

125/2016. (X. 27.) 

126/2016. (X. 27.) 

127/2016. (X. 27.) 

128/2016. (X. 27.)  

130/2016. (X. 27.)  

 

 

 

 



2. A következő közgyűlési határozatok hatályukat vesztik: 

 

17/2016. (I.28.) 

123/2015. (X. 27.)  

132/2016. (X.27.) 

 

 

 

 

3. Tudomásul veszi az átruházott hatáskörök gyakorlásáról és az eseményekről adott 

tájékoztatót. 

 

 

Hivatali végrehajtásért felelős: Horváth Renáta, humánpolitikai és önkormányzati 

referens 
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14 

/2016.(XI.24.) számú közgyűlési határozat melléklete 

 

A megyei közgyűlés támogatói nyilatkozata civil információs 

centrum cím elnyerése érdekében 
 

 

Komárom-Esztergom megye Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) támogatja a Bázis 

Gyermek és Ifjúsági Egyesület (2800 Tatabánya, Erőmű tér 7/a., adószám: 18612723-1-11, 

képviseli: Auguszt-Baranyai Szandra elnök) az Emberi Erőforrások Minisztériumának a 2017. 

és 2019. közötti időszakra, „Civil Információs Centrum” cím elnyerésére benyújtott 

pályázatát.   

 

Kelt: ………………………………………. 

 

 

             ….……….……………………….                               

A Közgyűlés képviseletében eljáró Elnök aláírása     

(ph.) 
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1. számú melléklet 

 

 

A Bázis Gyermek és Ifjúsági Egyesület által 2012-2016 között működtetett  

Civil Információs Centrum rövid bemutatása 

Küldetésünk 

„Egyesületünk célja, hogy segítsük a Komárom-Esztergom megyében élő fiatalok (0-

29 év) társadalmi integrációját, kialakítsuk, megerősítsük az ezekhez szükséges 

készségeket, képességeket, attitűdöket a gyermek és az ifjúsági korosztály tagjaiban. 

Ezen célokat személyek és közösségek (gyermek, ifjúsági, ifjúságsegítő szervezetek) 

számára egyaránt nyújtott információs és tanácsadó tevékenységgel, képzéssel, 

valamint programok szervezésével kívánjuk elérni.” 

 

Az Egyesületet az 1996-2001. között működő BÁZIS Ifjúsági Iroda munkájának 

folytatására és kibővítésére alapítottuk 2002-ben közhasznú szervezetként. 

Részt vettünk a 2011. december 5-én elfogadott Civil Törvény előkészítésében, s 

2012-ben a Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium stratégiai partnerségi 

megállapodást kötött egyesületünkkel. 

2012. július 10-én vettük át Balog Zoltán miniszter úrtól a Civil Információs Centrum 

működtetésére a megbízást a 2012. július 01-től 2014. december 31-ig tartó időszakra. 

A projektet ÁROP finanszírozásból valósítottuk meg. 

A 2015. évi címbirtokossági, valamint Civil Információs Centrum működtetésére beadott 

pályázatunkra ismét bizalmat szavaztak számunkra, a projektet azonban már 

kormányzati forrásból, az Emberi Erőforrások Minisztériuma támogatásával valósítottuk 

meg. Munkánk elismeréseként értékeljük, hogy mindezt a 2016-os évben szintén a 

hivatalos pályázati út végigjárásával folytathattuk.  

A Komárom-Esztergom megyében kialakításra került Civil Információs Centrum 

működtetésének alapja a hálózati együttműködés.  

Civil Információs Pontjaink járásonként: Tata és Térsége Civil Szervezeteinek Társulása, 

Komárom Környéki Civil Társulás, Oroszlány és Térsége Civil Szervezeteinek Egyesülete, 

Nap-Út Alapítvány Dorog. Információs Pontjaink tájékoztató és segítségnyújtó munkája 

idén már egy felvidéki partner, a Szövetség a Közös Célokért szervezetének munkájával 

is kiegészült. 

Nagy örömünkre szolgál, hogy az Emberi Erőforrások Minisztériuma az újonnan 

megjelent címbirtokossági pályázatot ezen hálózati munka erősítésének elősegítéseként 

nem 1, hanem további 3 évre hirdette meg. Így munkánkat 2017-2019 közé 

tervezhetjük, mely nagy segítség munkánk menetének felépítésében és a megyei civil 

szervezetek fejlesztésében. 

Számszerűsített eredményként a Civil Információs Centrum projekt 2016. évi 

időszaka alatt 5 képzési napon, különböző témakörökben mintegy 100 főt vontunk be a 
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tréningekbe, a már meglévő 35 partnerrel kialakított szerződéses együttműködési 

viszonyt továbbra is fenntartottuk és ápoltuk, 30 különféle rendezvényt – információs 

nap, pályázati fórum, jó gyakorlat konferencia – szerveztünk, melyeknek egy részét 

külhoni magyar szervezetek közreműködésével, bevonásával valósítottuk meg. 

Ügyfeleink több, mint 800 órában vették igénybe tanácsadóink szolgáltatásait, valamint 

kihelyezett járási Információs Pontjainkon tevékenykedő munkatársak havi 40 órában 

állnak az érdeklődők rendelkezésére. A projekt zárása 2016. december 31-én történik, 

így ezen adatok addig továbbiakkal egészülnek ki, 

Továbbra is feladatunknak tekintjük: 

 Kiépült járási kapcsolataink segítségével a megye minden részébe eljuttatjuk 

szolgáltatásainkat. Fontosnak tartjuk, hogy a szolgáltatásokat helybe 

vigyük, ne a szervezeteknek kelljen a megyeszékhelyre beutazniuk. Járási 

hálózatunk munkatársai helyben élő, dolgozó szakértők, ők pontosan ismerik a 

helyi szervezetek igényeit, problémáit, így azokra célzott megoldásokat 

nyújthatunk. 

 

 Tanácsadók felkérésével, kulcsszakértőink bevonásával segítünk a szervezetek 

jogi problémáinak, pályázati beszámolóinak, közhasznúsági jelentéseinek, 

könyvelési feladatainak ellátásában. Alapszabályok, alapító okiratok 

készítésében, pályázati tanácsadásban adunk tanácsokat az Információs 

Centrumhoz fordulóknak. 

 

 A megye önkormányzatai számára segítséget nyújtunk pályázataik 

megfogalmazásában a civil jogszabályok változásai, a közpénzek 

átláthatóságáról rendelkező jogszabályok figyelembe vételével. Ezen támogatási 

lehetőségeket eljuttatjuk a civil szervezetek részére. 

 

 Az átalakuláson keresztülmenő Nemzeti Művelődési Intézet Komárom-Esztergom 

megyei iroda utódjával együttműködve az álláskeresők, közfoglalkoztatottak és 

civil szervezetek közös megszólításával, információs napok és fórumok 

keretében népszerűsítjük a közfoglalkoztatást a civilek körében. 

 

 Már meglévő adatbázisunkat folyamatosan bővítjük,s frissítjük a civil 

szervezetek, önkormányzatok civil referensei, civil szervezetekkel foglalkozó 

munkatársai, civil szakemberek adataival. 

 

 Pályáztatói adatbankot üzemeltetünk, összegyűjtjük és hozzáférhetővé tesszük 

a pályázati kiírásokat – önkormányzati, civil, országos, európai –, ezek 

megírásához segítséget nyújtunk. 

 

 Hírlevél szolgáltatásunkon keresztül tájékoztatást nyújtunk a civil szervezeteket 

érintő programokról, eseményekről, pályázati és tanácsadási lehetőségekről. 

 

 Eszközeink, melyeket hálózatunkban használhatunk: minden járásban van 

tanácsadásra alkalmas helyiség, infrastruktúra (laptop, projektor, telefon, 

internet). 9 fős kisbusz áll rendelkezésünkre tanulmányutak szervezése esetén, 

valamint tatabányai irodánkban szakkönyvtár is elérhető. 
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A Civil Információs Centrum Tatabányán, a Kós Károly út 2. szám alatt, naponta 8-16 

óráig tart nyitva, de tanácsadóink ezen időponttól eltérve is elérhetőek. 

Honlapunk: www.bazispont.hu. 

A 2017-2019 közötti időszakra meghirdetett Civil Információs Centrum címbirtokossági 

pályázatára az elmúlt években elvégzett szakmai munkánkkal bizonyítva, annak 

zökkenőmentes folytatására nyújtjuk be anyagunkat, bízva mind a megyénkben működő 

önkormányzatok, intézmények, civil szervezetek, mind a minisztériumi szakmai irányító 

munkatársak támogatásában. 

 

Tatabánya, 2016. november 15. 

 

  Auguszt-Baranyai Szandra 

  elnök 
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2. számú melléklet 

 

 

„Veszprémi Akadémiai Bizottság (VEAB) Tudományos Alapítványa” 

 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt  

 

Alapító Okirata 

 

 

(A módosítások dőlt betűtípussal kerültek megjelölésre) 

 

Alulírott alapítók a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény és az egyesülési jogról, a 

közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi 

CLXXV. törvény alapján az alábbiakban állapítják meg az Alapítvány módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt alapító okiratát: 

 

1. § 

Az alapítvány neve, székhelye 

 

1. Az alapítvány neve: „Veszprémi Akadémiai Bizottság (VEAB) Tudományos Alapítványa” 

 

2. Az alapítvány székhelye: 8200 Veszprém, Vár u. 37.  

 

3. Az alapítvány hatóköre: Észak-dunántúli régió /területi/ 

 

4. Az alapítvány honlapjának címe: www.tab.mta.hu/veszpremi-teruleti-bizottsag 

 

5. Az alapítók: 

 

 - Ajkai Timföldgyár és Alumíniumkohó  

 jogutód: Ajkai Timföld Kft. 

 jogutód: MAL Magyar Alumínium Termelő és Kereskedelmi Zártkörűen Működő 

 Részvénytársaság „felszámolás alatt” 

 székhely: 1012 Budapest, Logodi u. 34/A. -I 2. 

 cégjegyzék szám: 01-10-047671 

 

 - BÁBOLNA Mezőgazdasági Termelő, Fejlesztő és Kereskedelmi Zártkörűen 

 Működő Részvénytársaság „felszámolás alatt” 

 székhely: 2943 Bábolna, Erzsébet u. 7/A. 

 cégjegyzék szám: 11-10-001395 

 

 - Fejér Megyei Önkormányzat  

 székhely: 8000 Székesfehérvár, Szent István tér 9. 

  

 - Geofizikai Kutató Vállalat  

 cégjegyzék szám: 01-01-003431 

 Kőolaj és Földgázbányászati Vállalat 

 cégjegyzék szám.: 20-01-010069  

 jogutód: MOL Magyar Olaj- és Gázipari Nyilvánosan Működő Részvénytársaság  

 székhely: 1117 Budapest, Október huszonharmadika u. 18. 

 cégjegyzék szám: 01-10-041683 
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 - Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat  

 székhely: 2800 Tatabánya, Fő tér 4. 

  

 - Tudományos Ismeretterjesztő Társulat Veszprém Megyei Vajda Péter Egyesülete  

 székhely: 8200 Veszprém, Egyetem u. 10.  

 nyilvántartási szám: 19-02-0000543 

 

 - Vas Megyei Önkormányzat 

 székhely: 9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1.  

 

 - Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

 székhely: 8200 Veszprém, Óváros tér 9.  

 

2. § 

Az alapítvány célja 

 

1. Az alapítvány célja az Észak-dunántúli régióban végzett, vagy a régióval kapcsolatos 

tudományos kutatás és az abban résztvevő kutatók támogatása, így: 

 

- pályázatok támogatása,  

- pályaművek díjazása, 

- kiadványok megjelentetésének támogatása,  

- rendezvények támogatása, 

- ösztöndíjak létrehozása, 

- nemzetközi rendezvényeken való részvétel támogatása.  

 

2. Az alapítvány tevékenysége: 

 

 - 5814’08 Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása 

 - 5819’08 Egyéb kiadói tevékenység 

 - 8211’08 Összetett adminisztratív szolgáltatás 

 - 8230’08 Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése  

 

3. Az alapítvány a társadalom és az egyén közös szükségleteinek kielégítéséhez megfelelő 

erőforrásokkal rendelkezik és megfelelő társadalmi támogatottsága kimutatható.  

 

4. Az alapítvány, mint közhasznú szervezet közhasznú tevékenységeit a tudományos tevékenység, 

kutatás közfeladatokhoz kapcsolódóan végzi, mely közfeladatok teljesítését a tudományos 

kutatásról, fejlesztésről és innovációról szóló 2014. évi LXXVI. törvény írja elő.  

Az alapítvány nem zárja ki, hogy tagjain kívül más is részesülhessen a közhasznú 

szolgáltatásaiból. 

 

5. Az alapítvány gazdasági- vállalkozási tevékenységet csak közhasznú, vagy az alapító 

okiratában meghatározott alapcél szerinti tevékenység megvalósítását nem veszélyeztetve végez.  

 

6. Az alapítvány gazdálkodása során elért eredményét nem osztja fel, azt az alapító okiratban 

meghatározott közhasznú tevékenységére fordítja. 
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7. Az alapítvány közvetlen politikai tevékenységet nem folytat, szervezete pártoktól független és 

azoknak anyagi támogatást nem nyújt.   
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Az alapítvány semmi nemű politikai tevékenységet nem folytat, politikai pártokat, országgyűlési 

képviselőket és önkormányzati képviselőket nem támogat, tőlük támogatást nem fogad el.  

 

8. Az alapítvány az alapítványi cél megvalósításával közvetlenül összefüggő gazdasági 

tevékenység végzésére jogosult.  

Az alapítvány nem lehet korlátlan felelősségű tagja más jogalanynak, nem létesíthet alapítványt, 

és nem csatlakozhat alapítványhoz.  

 

3. § 

Az alapítvány vagyona 

 

Az Alapítvány alapításkori vagyona 460.000,- Ft, azaz Négyszázhatvanezer forint, melyet az 

alapítók teljes egészében az Alapítvány rendelkezésére bocsátottak, az alábbiak szerint: 

 

 - MAL Magyar Alumínium Termelő és Kereskedelmi Zártkörűen Működő 

 Részvénytársaság „felszámolás alatt”: 

    50.000,-Ft, azaz Ötvenezer forint. 

 

 - BÁBOLNA Mezőgazdasági Termelő, Fejlesztő és Kereskedelmi Zártkörűen Működő 

 Részvénytársaság „felszámolás alatt”: 

    50.000,-Ft, azaz Ötvenezer forint. 

 

 - Fejér Megyei Önkormányzat:  

    50.000,-Ft, azaz Ötvenezer forint. 

 

 - MOL Magyar Olaj- és Gázipari Nyilvánosan Működő Részvénytársaság:  

    110.000,-Ft, azaz Egyszáztízezer forint. 

 

 - Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat:  

    50.000,-Ft, azaz Ötvenezer forint. 

  

 - Tudományos Ismeretterjesztő Társulat Veszprém Megyei Vajda Péter Egyesülete:  

    50.000,-Ft, azaz Ötvenezer forint. 

 

 - Vas Megyei Önkormányzat: 

    50.000,-Ft, azaz Ötvenezer forint. 

 

 - Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata: 

    50.000,-Ft, azaz Ötvenezer forint. 

 

Ezen összeg tekintendő az alapítvány törzsvagyonának, amely összeget kizárólag értékmegőrző 

jelleggel – a kuratórium döntése szerint – vállalkozási kockázattal nem járó módon kell befektetni. 

A támogatásra és az alapítvány működésével kapcsolatos költségekre a törzsvagyon nem 

használható fel. E feletti rész a meghatározott célok a kuratórium döntése alapján szabadon 

felhasználható.  
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Az alapítvány anyagi forrásai nem használhatók fel politikai pártok, vagy szervezetek 

támogatására, politikai célú, vagy tartalmú kiadványok, vagy rendezvények támogatására, 

országgyűlési képviselőjelöltek támogatására.  
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4. § 

Az alapítvány ügyvezető szerve; a vagyon felhasználásának módja 

 

1. Az alapítvány ügyvezető szerve és egyben képviselője egy 11 (tizenegy) főből álló kuratórium. A 

kuratórium tagjait és elnökét az alapítók kérik fel.  

 

A kuratórium biztosítja az alapítványi célok folyamatos megvalósítását, ehhez megteremti a 

szükséges eszköz és feltételrendszert.  

 

 

A kuratórium tagjai: 

 

Elnök:  Dr. Pósfai Mihály   VEAB elnöke  

 (anyja születési neve: Ekler Júlia) 

 lakcím: 8230 Balatonfüred, Bajcsy-Zsilinszky u. 45. 

 

Tagok: Dr. Tóth Balázs   VEAB 

 (anyja születési neve: Fejérdi Zsuzsanna) 

 lakcím: 8200 Veszprém, Baláca u. 38. 

 

 Skodáné Dr. Földes Rita   VEAB 

 (anyja születési neve: Füredi Lívia) 

 lakcím: 8200 Veszprém, Hajlat u. 41/B. 

 

 Dr. Veisz Ottó    VEAB 

 (anyja születési neve: Takács Katalin) 

 lakcím: 2462 Martonvásár, Malom u. 5. 

 

 Dr. Kulcsár László   VEAB 

 (anyja születési neve: Szűcs Margit) 

 lakcím:9437 Hegykő, Erdősföld u. 18. 

 

 Dr. Markovszky György   VEAB 

 (anyja születési neve: Széphegyi Mária) 

 lakcím: 8200 Veszprém, Kinizsi u. 9. 

 

 Dr. Pusztay János    Vas Megyei Önkormányzat 

 (anyja születési neve: Szabó Anna) 

 lakcím: 9733 Horvátzsidány, Tanács u. 1.  

 

 Dr. Papp Sándor   Veszprém Megyei Jogú Városa Önkormányzata 

 (anyja születési neve: Gyermán Ilona) 

 lakcím: 8200 Veszprém, Ádám Iván u. 8.  

 

 Dr. Bakonyi Árpád   MAL Zrt. „f.a” 
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 (anyja születési neve: Aczél Zita) 

 lakcím: 8220 Balatonalmádi, Budatava u. 1. 
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 Dr. Rácz László   MOL Nyrt. 

 (anyja születési neve: Szilágyi Erzsébet) 

 lakcím: 1137 Budapest, Radnóti u. 14/A. 

 

 Turi Bálint     Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat 

 (anyja születési neve: Péczi Ilona) 

 lakcím: 2900 Komárom, Beöthy Zsolt u. 9/B. 

   

2. A kuratórium tagjainak megbízatása meghatározott időre, 2020. június 30. napjáig szól.  

Ezt követően az alapítók új tagokat jelölnek, vagy a régieket megerősítik tisztségükben. Az 

alapítvány elnöke a Veszprémi Akadémiai Bizottság mindenkori elnöke. 

 

3. A kuratóriumi tagság megszűnik:  

 a.) a megbízatás időtartamának lejártával   

 b.) a tag halálával 

 c.) lemondásával 

 d.) a Ptk.3:22.§.(1) – (6) bekezdésében, továbbá a Ptk. 3:397.§ (3), (4) bekezdésében, a 

Btk.  61.§ (2) bekezdés i) pontjában és az Ectv. 38. § - 39. §-ban foglalt összeférhetetlenségi és 

 kizáró ok bekövetkeztével,  

 e.) a Ptk. 3:398. § (2) bekezdése szerinti visszahívással. 

 

A kuratórium működése 

 

4. A kuratórium szükség szerint, de évente legalább egyszer ülésezik. 

 

5. A kuratórium összehívására az elnök jogosult. 

 

Bármely kuratóriumi tag kérheti kuratóriumi ülés összehívását a cél és az ok megjelölésével. Ilyen 

kérelem esetén a kuratórium elnöke köteles a kérelem beérkezésétől számított nyolc napon belül 

intézkedni az ülés összehívásáról. Ha ennek a kötelezettségének a kuratórium elnöke nem tesz 

eleget, a kuratórium ülését a kérelmet előterjesztő tag is összehívhatja. 

 

6. A kuratórium ülését írásban, a napirend közlésével kell összehívni, oly módon, hogy a meghívót 

a tagok részére postai úton, vagy a kuratórium tagjai által erre a célra megadott e-mail címre kell 

megküldeni.  

A meghívók elküldése és az ülés napja között legalább 8 napnak kell lenni.  

 

Postai úton történő kézbesítésnek minősül: pl. ajánlott vagy tértivevényes küldeményként történő 

kézbesítés. A meghívónak tartalmaznia kell az alapítvány nevét és székhelyét, továbbá a 

kuratóriumi ülés helyét, időpontját és a napirendi pontokat. 

 

A kuratórium elnöke gondoskodik arról, hogy a meghívót az alapítvány honlapján, illetve az 

alapítvány székhelyén elhelyezett hirdetőtáblára kifüggessze. 

 

A kuratórium ülései nyilvánosak.  
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7. A kuratórium akkor határozatképes, ha az ülésen a tagok több mint fele jelen van. A 

határozatokat egyszerű szótöbbséggel kell meghozni.  
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8. A határozat meghozatalakor nem szavazhat az, 

a) akit a határozat kötelezettség vagy felelősség alól mentesít vagy a jogi személy terhére 

másfajta előnyben részesít; 

b) akivel a határozat szerint szerződést kell kötni; 

c) aki ellen a határozat alapján pert kell indítani; 

d) akinek olyan hozzátartozója érdekelt a döntésben, aki a jogi személynek nem tagja vagy 

alapítója; 

e) aki a döntésben érdekelt más szervezettel többségi befolyáson alapuló kapcsolatban áll; vagy 

f) aki egyébként személyesen érdekelt a döntésben. 

 

9. A kuratórium tagjaira vonatkozó összeférhetetlenségi szabályok: 

 

Vezető tisztségviselő az a nagykorú személy lehet, akinek cselekvőképességét a tevékenysége 

ellátásához szükséges körben nem korlátozták. 

A vezető tisztségviselő ügyvezetési feladatait személyesen köteles ellátni. 

 

Nem lehet vezető tisztségviselő az, akit bűncselekmény elkövetése miatt jogerősen 

szabadságvesztés büntetésre ítéltek, amíg a büntetett előélethez fűződő hátrányos következmények 

alól nem mentesült. 

 

Nem lehet vezető tisztségviselő az, akit e foglalkozástól jogerősen eltiltottak. Akit valamely 

foglalkozástól jogerős bírói ítélettel eltiltottak, az eltiltás hatálya alatt az ítéletben megjelölt 

tevékenységet folytató jogi személy vezető tisztségviselője nem lehet. 

 

Az eltiltást kimondó határozatban megszabott időtartamig nem lehet vezető tisztségviselő az, akit 

eltiltottak a vezető tisztségviselői tevékenységtől. 

Nem lehet vezető tisztségviselő, aki közügyektől eltiltó ítélet hatálya alatt áll (Btk. 61.§ (2) bek. i) 

pont). 

Az alapítvány kedvezményezettje és annak közeli hozzátartozója nem lehet a kuratórium tagja. 

Az alapítók és közeli hozzátartozóik nem lehetnek többségben a kuratóriumban.  

 

A Kuratórium határozathozatalában nem vehet részt az a személy, aki vagy akinek közeli 

hozzátartozója a határozat alapján 

a) kötelezettség vagy felelősség alól mentesül, vagy 

b) bármilyen más előnyben részesül, illetve a megkötendő jogügyletben egyébként érdekelt. 

 

Nem minősül előnynek a közhasznú szervezet cél szerinti juttatásai keretében a bárki által 

megkötés nélkül igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatás. 

 

A közhasznú szervezet megszűnését követő három évig nem lehet más közhasznú szervezet vezető 

tisztségviselője az a személy, aki korábban olyan közhasznú szervezet vezető tisztségviselője volt – 

annak megszűnését megelőző két évben legalább egy évig -, 

a) amely jogutód nélkül szűnt meg úgy, hogy az állami adó- és vámhatóságnál nyilvántartott 

adó- és vámtartozását nem egyenlítette ki, 

b) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság jelentős összegű adóhiányt tárt fel, 
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c) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság üzletlezárás intézkedést alkalmazott, vagy 

üzletlezárást helyettesítő bírságot szabott ki, 

d) amelynek adószámát az állami adó- és vámhatóság az adózás rendjéről szóló törvény szerint 

felfüggesztette vagy törölte. 
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A vezető tisztségviselő, illetve az ennek jelölt személy köteles valamennyi érintett közhasznú 

szervezetet előzetesen tájékoztatni arról, hogy ilyen tisztséget egyidejűleg más közhasznú 

szervezetnél is betölt. 

 

10. A kuratórium tagjai munkájukért díjazást nem kapnak.  

 

11. A kuratórium üléseit az elnök, vagy az általa írásban megbízott kuratóriumi tag vezeti. 

 

12. A kuratórium évente egy alkalommal az általa végzett munkáról írásban beszámol az alapítók 

felé.  

 

13. A kuratórium hatáskörébe tartozik az alábbi kérdésekben való döntés. 

 

- éves költségvetés elfogadása, 

- a támogatások odaítélése, a szakértő zsűri véleményének figyelembevételével, 

- a vagyon hasznosítása, 

- saját működési rendjének elfogadása,  

- az alapítványhoz csatlakozni kívánó belépésének elfogadása, 

- ülésrendjének elfogadása, 

- az alapítvány által támogatandó tevékenységek meghatározása,  

- éves beszámoló készítése, 

- munkáltatói jogkör gyakorlása, 

- közhasznúsági melléklet elfogadása,  

 

14. A Kuratórium elnökének feladatai: 

 

 - a Kuratórium ülését indokolt esetben bármikor összehívhatja, 

 - a kuratóriumi ülés előkészítése, összehívása, levezetése, 

 - ellenőrzi a kiadások számláit, 

 - ellenőrzi a számlák megfelelősségét, 

 - vezeti a határozatok könyvét. 

 

15. A Kuratórium elnöke intézkedéseit a Kuratórium döntéseinek megfelelően köteles megtenni, 

döntés hiányában pedig az Alapítvány érdekeivel összhangban.  

 

A Kuratórium elnökét akadályoztatása esetén az általa kijelölt kuratóriumi tag, ilyen személy 

hiányában a Kuratórium által megbízott kuratóriumi tag helyettesíti. 

 

16. Az alapítványt a Kuratórium elnöke önállóan képviseli. Az Alapítvány bankszámlája felett az elnök 

önállóan rendelkezik.  

 

17. Az alapítvány a kuratórium üléseiről, a határozatokat rögzítő jegyzőkönyvet vesz fel, amelyet 

kuratórium két tagja aláírásával hitelesít. 

A jegyzőkönyvet a kuratórium erre felkért tagja, vagy a titkár vezeti. 
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18. A jegyzőkönyv tartalmazza az ülés helyét és idejét, a jelenlévőket továbbá az ülésen lezajlott 

fontosabb eseményeket, nyilatkozatokat valamint a kuratórium döntéseit – azok időpontját és 

hatályát -, és az azokra leadott szavazatok és ellenszavazatok számát.   
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19. A kuratórium elnöke köteles határozatok könyvét vezetni, melyből a Kuratórium döntéseinek a 

tárgya és tartalma, időpontja és hatálya, a döntést támogatók és ellenzők, tartózkodók 

számaránya (ha lehetséges, személye) megállapítható. 

 

20. A Kuratórium döntéseit az érintettekkel írásban igazolható módon, és az alapítvány honlapján 

közli.  

A Kuratórium döntéseit, az éves beszámolóját, a tevékenységének és gazdálkodásának legfőbb 

adatait, működésének, szolgáltatása igénybevétele módját honlapján hozza nyilvánosságra.  

 

21. A közhasznú szervezet működésével kapcsolatban keletkezett iratokba bárki fogadóórában az 

alapítvány székhelyén betekintést nyerhet, amennyiben az üzleti titkot nem sért. A betekintést az 

elnöktől kell kérni. A kuratórium elnöke köteles az iratbetekintésről külön nyilvántartást vezetni, 

amelyből megállapítható a kérelmező neve, a kért irat megnevezése, a kérelem és a teljesítésének 

ideje. 

 

22. A közhasznú szervezet honlapján közli az alapítvány működésével összefüggésben valamennyi 

szükséges tény adatot, illetve a szolgáltatás igénybevételének módját.  

 

23. Az alapítvány éves beszámolójának jóváhagyása a Kuratórium kizárólagos hatáskörébe 

tartozik. A beszámoló jóváhagyásáról a Kuratórium egyszerű szótöbbséggel, nyílt szavazással 

dönt. 

Az Alapítvány köteles a beszámoló jóváhagyásával egyidejűleg közhasznúsági mellékletet 

készíteni. 

 

A közhasznúsági melléklet tartalmazza: 

- az Alapítvány azonosító adatait, 

- a tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatását 

- a közhasznú tevékenységek bemutatását, a közhasznú tevékenység megnevezését 

- a közhasznú tevékenység érdekében felhasznált vagyon kimutatását 

- a cél szerinti juttatások kimutatását,  

- a közhasznú szervezet vezető tisztségviselőinek nyújtott juttatást,  

- a közhasznú jogállás megállapításához szükséges mutatókat. 

 

24. Az Alapítvány köteles a Kuratórium által elfogadott beszámolóját, valamint közhasznúsági 

mellékletét – kötelező könyvvizsgálat esetén a könyvvizsgálói záradékot vagy a záradék 

megadásának elutasítását is tartalmazó független könyvvizsgálói jelentéssel együtt – az adott 

üzleti év mérlegfordulónapját követő ötödik hónap utolsó napjáig letétbe helyezni és közzétenni, 

kötelező könyvvizsgálat esetén ugyanolyan formában és tartalommal, mint amelynek alapján a 

könyvvizsgáló a beszámolót felülvizsgálta. 

Az Alapítvány a fenti kötelezettségének a civil szervezetek bírósági nyilvántartásáról és az ezzel 

összefüggő eljárási szabályokról szóló törvényben meghatározott módon tesz eleget. 

 

A letétbe helyezett beszámolót, valamint közhasznúsági mellékletet a civil szervezetek bírósági 

nyilvántartásáról és az ezzel összefüggő eljárási szabályokról szóló törvényben meghatározott 
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módon kell közzétenni, valamint adatainak lekérdezését a Civil Információs Portál számára 

lehetővé kell tenni. 

 

Az Alapítvány köteles a beszámolót, valamint közhasznúsági mellékletet saját honlapján 

elhelyezni, azzal hogy a saját honlapon közzétett adatok folyamatos megtekinthetőségét legalább a 

közzétételt követő második üzleti évre vonatkozó adatok közzétételéig biztosítani kell. 
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Ha az alapítvány a beszámolóval, valamint közhasznúsági melléklettel kapcsolatos, a 2011. évi 

CLXXV. tv.30.§ (1)-(3) bekezdés szerinti kötelezettségét elmulasztja és azt egy éven belül nem 

pótolja, a bíróság törvényességi ellenőrzési eljárás lefolytatása céljából értesíti az ügyészséget. 

 

Az Alapítvány beszámolójára egyebekben a számvitelről szóló törvény, valamint az annak 

felhatalmazása alapján kiadott kormányrendelet előírásait kell alkalmazni. 

Az Alapítvány beszámolójába, közhasznúsági mellékletébe az Alapítvány honlapján bárki 

betekinthet, és abból saját költségére másolatot készíthet. 

 

5.§. 

Csatlakozás 

 

1. Az alapítvány nyitott, ahhoz csatlakozhat minden hazai és külföldi természetes, valamint jogi 

személy, aki elfogadja az Alapító Okirat előírásait. A csatlakozási szándékot a kuratóriumnál kell 

– a felajánlott összeg megjelölésével – írásban bejelenteni.  

 

2. Az elfogadásról a kuratórium határoz.  

 

3. A csatlakozás ténye a csatlakozót nem minősíti alapítóvá, alapítói jogokat nem gyakorolhat 

 

6.§. 

Az Alapítvány gazdálkodására vonatkozó különös szabályok 

 

Az Alapítvány a gazdálkodása során elért eredményét nem oszthatja fel, azt létesítő okiratában 

meghatározott közhasznú tevékenységére kell fordítania. 

 

Az Alapítvány a vezető tisztségviselőt, a támogatót, az önkéntest, valamint e személyek közeli 

hozzátartozóját – a bárki által megkötés nélkül igénybe vehető szolgáltatások kivételével – cél 

szerinti juttatásban nem részesítheti. 

 

Az Alapítvány bármely cél szerinti juttatását pályázathoz kötheti. Ebben az esetben a pályázati 

felhívás nem tartalmazhat olyan feltételeket, amelyekből – az eset összes körülményeinek 

mérlegelésével – megállapítható, hogy a pályázatnak előre meghatározott nyertese van (színlelt 

pályázat). Színlelt pályázat a cél szerinti juttatás alapjául nem szolgálhat. 

 

Az Alapítvány váltót, illetve más hitelviszonyt megtestesítő értékpapírt nem bocsáthat ki. 

 

Az Alapítvány gazdasági-vállalkozási tevékenységének fejlesztéséhez közhasznú tevékenységét 

veszélyeztető mértékű hitelt nem vehet fel. 

 

7.§. 

A közhasznú működés felügyelete, a közhasznúsági nyilvántartás 
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Az Alapítvány feletti adóellenőrzést az adóhatóság, az államháztartásból származó (költségvetési) 

támogatás felhasználásának ellenőrzését törvény eltérő rendelkezése hiányában az Állami 

Számvevőszék, az állami vagy önkormányzati költségvetésből, illetve a nemzetközi forrásokból 

juttatott támogatások felhasználásának ellenőrzését a külön jogszabály szerinti ellenőrzési 

szervezet, a közhasznú működés feletti törvényességi ellenőrzést pedig a reá irányadó szabályok 

szerint az ügyészség látja el. 
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A közhasznú szervezet hatvan napon belül köteles kérni a közhasznú jogállásának törlését, ha a 

közhasznúvá minősítés feltételeinek nem felel meg. 

 

Az ügyész a közhasznú jogállás nyilvántartásba vételére illetékes szervnél indítványozhatja a 

közhasznú jogállás megszüntetését, ha a közhasznú szervezet működése és vagyonfelhasználása a 

törvényben, a létesítő okiratban vagy az ennek alapján készített belső szabályzatokban foglalt 

rendelkezéseknek nem felel meg, és ezen a szervezet az ügyészi felhívás ellenére sem változtat. 

 

Közhasznú szervezet közhasznú jogállását az ügyészség indítványa alapján a bíróság megszünteti, 

ha a szervezet a megszabott határidőn belül nem, vagy nem az előírásoknak megfelelő 

tartalommal teljesíti 

a) a számviteli beszámolójának a 30. §-ban szabályozott letétbe helyezési, közzétételi 

kötelezettségét, illetve 

b) a szervezet – letétbe helyezett beszámolója, közhasznúsági melléklete – nem felel meg a 32. § 

szerinti feltételeknek. 

 

A bíróság az ügyész indítványa alapján megvizsgálja, hogy a közhasznú szervezet a közhasznúvá 

minősítés követelményeinek továbbra is megfelel-e.  

Ha e követelmények a vizsgált időszakban – az adatokból megállapíthatóan – nem teljesültek, a 

bíróság a közhasznú jogállás megszüntetéséről határoz, és az erre vonatkozó adatot a 

nyilvántartásból törli. 

 

Az Alapítvány a közhasznú jogállásának megszűnésekor köteles esedékes köztartozásait rendezni, 

illetve közszolgáltatás ellátására irányuló szerződéséből eredő kötelezettségeit időarányosan 

teljesíteni. 

 

8.§. 

Vegyes rendelkezések 

 

Az alapítvány jogi személy.  

 

Az alapítók tudomásul veszik, hogy az Alapítvány a közhasznú jogállását a közhasznú 

szervezetként való nyilvántartásba vétellel szerzi meg. A közhasznú nyilvántartásba vételre 

irányuló kérelmet előterjesztő szervezetnek meg kell felelnie a 2011. évi CLXXV. törvény 32. §-

ában foglalt követelményeknek, amelyet a bíróság a nyilvántartás és a beszámoló adatai alapján 

állapít meg. 

 

9.§. 

Záró rendelkezések  

 

Az alapítvány határozatlan időre jött létre.  
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Az alapítvány átalakulására és megszűnésére a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. 

törvény vonatkozó rendelkezései az irányadóak. 

 

Megszűnése esetén vagyonát hasonló célt kitűző alapítvány részére kell juttatni.  
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A jelen okiratban nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. 

törvény és Az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről 

és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény rendelkezései az irányadóak. 

 

 

Alulírott alapítók igazoljuk, hogy a „Veszprémi Akadémiai Bizottság (VEAB) Tudományos 

Alapítványa” jelen 1 – 13. oldalon szövegezett, módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 

alapító okiratának szövege megfelel az alapító okirat módosítások alapján hatályos tartalmának. 

Jelen egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat elkészítésére az alapító okirat 1.§., 2.§., 3.§., 

4.§., 5.§., 6.§., 7.§., 8.§., és 9.§., pontjainak megváltozása adott okot.  

 

Jelen egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot elolvastuk, megértettük és mint akaratunkkal 

mindenben megegyezőt jóváhagyólag aláírtuk. 

 
Kelt: ……………………………, …….. év …………………..hó ………..nap 

 

 

 

…………………………………. 

MAL Magyar Alumínium Termelő és Kereskedelmi  

Zártkörűen Működő Részvénytársaság „felszámolás alatt” 

képv.: Nemzeti Reorganizációs Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

képv.: Szegőné Kemerle Judit Katalin felszámolóbiztos 

alapító 

 

Előttünk, mint tanúk előtt: 

1./ Név: ………………………..…..   2./ Név: ……………..……………….. 

Lakcím:      Lakcím:  

………..………………………..…..   ……………………….………………. 

Aláírás:      Aláírás: 

…………………………………….   ……………………….………………. 

 

 
Kelt: ……………………………, …….. év …………………..hó ………..nap 

 

 

 

…………………………………. 

BÁBOLNA Mezőgazdasági Termelő, Fejlesztő és Kereskedelmi  

Zártkörűen Működő  Részvénytársaság „felszámolás alatt” 

képv.: TM-LINE Felszámoló és Gazdasági Tanácsadó Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

képv.: Somogyi Ferenc felszámoló 
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alapító 

 

 

Előttünk, mint tanúk előtt: 

1./ Név: ………………………..…..   2./ Név: ……………..……………….. 

Lakcím:      Lakcím:  

………..………………………..…..   ……………………….………………. 

Aláírás:      Aláírás: 

…………………………………….   ……………………….………………. 
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A Veszprémi Akadémiai Bizottság (VEAB) Tudományos Alapítványa” módosításokkal 

egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratának alapítói aláírásai jelen oldalon folytatódnak: 

 

Kelt: ……………………………, …….. év …………………..hó ………..nap 

 

 

…………………………………. 

MOL Magyar Olaj- és Gázipari Nyilvánosan Működő Részvénytársaság 

képv.: Szerencsés Zoltán és Fekete László 

alapító 

 

 

Előttünk, mint tanúk előtt: 

1./ Név: ………………………..…..   2./ Név: ……………..……………….. 

Lakcím:      Lakcím:  

………..………………………..…..   ……………………….………………. 

Aláírás:      Aláírás: 

…………………………………….   ……………………….………………. 

 

 
Kelt: ……………………………, …….. év …………………..hó ………..nap 

 

 

…………………………………. 

Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat 

képv.: Popovics György elnök 

alapító 

 

 

Előttünk, mint tanúk előtt: 

1./ Név: ………………………..…..   2./ Név: ……………..……………….. 

Lakcím:      Lakcím:  

………..………………………..…..   ……………………….………………. 

Aláírás:      Aláírás: 

…………………………………….   ……………………….………………. 

 
Kelt: ……………………………, …….. év …………………..hó ………..nap 

 

 

…………………………………. 

Tudományos Ismeretterjesztő Társulat Veszprém Megyei Vajda Péter Egyesülete 

képv.: Dr. Rédey Ákos elnök 
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alapító 

 

 

Előttünk, mint tanúk előtt: 

1./ Név: ………………………..…..   2./ Név: ……………..……………….. 

Lakcím:      Lakcím:  

………..………………………..…..   ……………………….………………. 

Aláírás:      Aláírás: 

…………………………………….   ……………………….………………. 
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A Veszprémi Akadémiai Bizottság (VEAB) Tudományos Alapítványa” módosításokkal 

egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratának alapítói aláírásai jelen oldalon folytatódnak: 

 

 
Kelt: ……………………………, …….. év …………………..hó ………..nap 

 

 

…………………………………. 

Vas Megyei Önkormányzat 

képv.: Majthényi László elnök 

alapító 

 

 

 

Előttünk, mint tanúk előtt: 

1./ Név: ………………………..…..   2./ Név: ……………..……………….. 

Lakcím:      Lakcím:  

………..………………………..…..   ……………………….………………. 

Aláírás:      Aláírás: 

…………………………………….   ……………………….………………. 

 

 
Kelt: ……………………………, …….. év …………………..hó ………..nap 

 

 

 

…………………………………. 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

képv.: Porga Gyula polgármester  

alapító 

 

 

 

Előttünk, mint tanúk előtt: 

1./ Név: ………………………..…..   2./ Név: ……………..……………….. 

Lakcím:      Lakcím:  

………..………………………..…..   ……………………….………………. 

Aláírás:      Aláírás: 

…………………………………….   ……………………….………………. 

 

 


